
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 
Készült: Rakamaz Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 2016. április 

14. napján 1300 órától a Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal 
tanácstermében megtartott üléséről. 

 
Jelen vannak:  Fotta Csaba elnök, 
   Krausz Csaba  

Szin Zoltán bizottsági tag,  
    
   Bodnár László polgármester, 
   Dr. Kóder László jegyző,   

Kőpájer Istvánné jegyzőkönyvvezető. 
 
 
Fotta Csaba a Pénzügyi Bizottság elnöke köszönti a bizottság tagjait és a 
jelenlévőket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a három bizottsági 
tagból mindhárom bizottsági tag jelen van. Ezt követően az ülést megnyitja. 
 
Fotta Csaba elnök javaslatot tesz arra, hogy a meghívóban szereplő napirendi 
pontokon kívül 10.) napirendi pontként az „Erzsébet Királyné Német 
Nemzetiségi Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Szakiskola 
kérelmének megtárgyalása” napirendi pontot, 11.) napirendi pontként a 
„Terület- és Településfejlesztési Operatív Program keretében megvalósítandó 
projekt benyújtására és megvalósítására vonatkozó felhatalmazásról szóló 
32/2016. (II.29.) KT. határozat módosítása” napirendi pontot is tárgyalja meg a 
bizottság.  
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi napirendi pontok 
tárgyalását fogadta el: 
 
1.) Tokaji Egészségfejlesztő Központ Nonprofit Kft. jegyzett tőkéjének 

felemelése, társasági szerződés módosításának jóváhagyása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
2.) NYÍRSÉGVÍZ Zrt. – közműbérleti díj elszámolására és a víziközmű-

rendszeren 2016. évben elvégzendő munkák jóváhagyására vonatkozó – 
kérelmének megtárgyalása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 
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3.) Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás támogatására vonatkozó pályázatok 

benyújtásának tudomásul vétele. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
4.) Tisza-parti ingatlan bérbeadása. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 

5.) „Rakamazi Nagy-Morotva Vízi Tanösvény kialakítása és környékének 
fejlesztése” című projekt keretében megvalósítandó közvilágítási hálózat 
kiépítése munkálatok műszaki ellenőri feladatainak ellátására megbízás. 
Előadó: Bodnár László polgármester 
 

6.) „Rakamazi Nagy-Morotva Vízi Tanösvény kialakítása és környékének 
fejlesztése” című projekt keretében megépített hajók üzembe helyezésére 
megbízás. 
Előadó: Bodnár László polgármester 
 

7.) Terület- és Településfejlesztési Operatív Program (kódszám: TOP-1-2.1-15) 
keretében megvalósítandó „Társadalmi és környezeti szempontból 
fenntartható turizmusfejlesztés” című pályázat szakmai kidolgozására 
vonatkozó „Rakamazi Élménycentrum paleontológiai kiállítási terv” 
elkészítésére megbízás. 
Előadó: Bodnár László polgármester 
 

8.) Terület- és Településfejlesztési Operatív Program (kódszám: TOP-1-2.1-15) 
keretében megvalósítandó „Társadalmi és környezeti szempontból 
fenntartható turizmusfejlesztés” című pályázat szakmai kidolgozására 
vonatkozó üzleti terv elkészítésére megbízás. 
Előadó: Bodnár László polgármester 
 

9.) Önkormányzati ingatlan bérbeadása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
10.) Erzsébet Királyné Német Nemzetiségi Általános Iskola, Alapfokú 

Művészeti Iskola és Szakiskola kérelmének megtárgyalása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
11.) Terület- és Településfejlesztési Operatív Program keretében megvalósí-

tandó projekt benyújtására és megvalósítására vonatkozó felhatalmazásról 
szóló 32/2016. (II.29.) KT. határozat módosítása.  
Előadó: Bodnár László polgármester 
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1. napirendi pont: Tokaji Egészségfejlesztő Központ Nonprofit Kft. jegyzett 

tőkéjének felemelése, társasági szerződés módosításának 
jóváhagyása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
Tokaj Város Önkormányzata 95,8 % üzletrésszel, Rakamaz Város 
Önkormányzat által képviselt tulajdonközösség 4,2 % üzletrésszel hozott létre 
gazdasági társaságot járóbeteg szakellátó központ működtetése céljából. A 
társaság törzstőkéje az alapításkor 2.620.000.- Ft volt, melyet a Polgári 
Törvénykönyv előírásai szerint hárommillió forintra meg kell emelni. Ennek 
megfelelően Tokaj Város Önkormányzatának 370.000.- Ft, Rakamaz Város 
Önkormányzata által képviselt tulajdonközösségnek 10.000.- Ft összegű 
befizetést kell teljesítenie. A befizetést követően Tokaj törzstőkéje 96 %-ra 
módosul, míg Rakamaz Város Önkormányzata által képviselt tulajdonközösség 
részesedése 4 %-ra változik.  
Farkas Ernő felügyelő bizottsági tag lemondása miatt szükségessé vált új 
felügyelő bizottsági tag megválasztása, melyhez képviselő-testületi döntés is 
szükséges.  
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 

 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 

 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
58/2016. (IV.14.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Tokaji Egészségfejlesztő Központ Nonprofit Kft. jegyzett tőkéjének 
felemelése, társasági szerződés módosításának jóváhagyása 
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A Pénzügyi Bizottság 
 

A Tokaji Egészségfejlesztő Központ Nonprofit Kft. jegyzett tőkéjének 
felemeléséről, társasági szerződés módosításának jóváhagyásáról szóló 
előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek 
elfogadásra javasolja.  
 
 
2. napirendi pont: NYÍRSÉGVÍZ Zrt. – közműbérleti díj elszámolására és a 

víziközmű-rendszeren 2016. évben elvégzendő munkák 
jóváhagyására vonatkozó – kérelmének megtárgyalása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
59/2016. (III.31.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

NYÍRSÉGVÍZ Nyíregyháza és Térsége Víz- és Csatornamű Zrt. 
közműbérleti díj elszámolásának megtárgyalása,  

a 2016. évi beruházási terv jóváhagyása 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 

A NYÍRSÉGVÍZ Nyíregyháza és Térsége Víz- és Csatornamű Zrt. közműbérleti 
díj elszámolásának megtárgyalásáról, a 2016. évi beruházási terv jóváhagyásáról 
szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek 
elfogadásra javasolja.  
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3. napirendi pont: Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás támogatására 
vonatkozó pályázatok benyújtásának tudomásul vétele. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
Önkormányzatunk az előterjesztésben szereplő pályázatokat nyújtotta be a 
Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal Nyíregyházi Járási 
Hivatalához hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás támogatására. A pályázatok 
keretében összesen 143 fő közfoglalkoztatása biztosított.  
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 

 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
60/2016. (IV.14.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás támogatására vonatkozó pályázat 
benyújtásának tudomásul vétele 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás támogatására vonatkozó pályázat 
benyújtásának tudomásul vételéről szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-
tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
 
 
4. napirendi pont:  Tisza-parti ingatlan bérbeadása. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
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H o z z á s z ó l á s : 
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
61/2016. (IV.14.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Tisza-parti ingatlan bérbeadása 
 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A Tisza-parti ingatlan bérbeadásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a 
határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
 
 
5. napirendi pont: „Rakamazi Nagy-Morotva Vízi Tanösvény kialakítása és 

környékének fejlesztése” című projekt keretében 
megvalósítandó közvilágítási hálózat kiépítése 
munkálatok műszaki ellenőri feladatainak ellátására 
megbízás. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A Vízi Tanösvény projekt keretében megépítendő közvilágítási hálózat 
kiépítésére az AB-VLL Kft-t bízta meg a Képviselő-testület. A beruházás 
műszaki ellenőri feladatainak ellátására árajánlatot kértem a MONDEVILL Bt-
től, aki a feladat ellátását vállalja. Nem kötelező műszaki ellenőr alkalmazása, 
de mivel mi nem rendelkezünk ilyen szakértelemmel, ezért indokoltnak tartom a 
műszaki ellenőri feladatokkal történő megbízást. 
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H o z z á s z ó l á s : 
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
62/2016. (IV.14.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

„Rakamazi Nagy-Morotva Vízi Tanösvény kialakítása és környékének 
fejlesztése” című projekt keretében megvalósítandó közvilágítási hálózat 
kiépítése munkálatok műszaki ellenőri feladatainak ellátására megbízás  

 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 

A „Rakamazi Nagy-Morotva Vízi Tanösvény kialakítása és környékének 
fejlesztése” című projekt keretében megvalósítandó közvilágítási hálózat 
kiépítése munkálatok műszaki ellenőri feladatainak ellátására vonatkozó 
megbízásról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
 
 
6. napirendi pont: „Rakamazi Nagy-Morotva Vízi Tanösvény kialakítása és 

környékének fejlesztése” című projekt keretében megépített 
hajók üzembe helyezésére megbízás. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A projekt befejezéséhez a 2 db hajó üzembe helyezése is szükségessé válik. A 
hajók összeszereléséhez szükséges eszközök összeállításában Németh László, a 
Modul Kontrol Bt. ügyvezetője nyújt segítséget.  
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Segít például abban, hogy milyen felszerelési tárgyak szükségesek, milyen 
döntéspróbát kell elvégezni ahhoz, hogy megkérhessük a hajók üzembe 
helyezésének engedélyét. A projekt befejezési munkálatai költségeinek 
tervezése során a hajók felszerelési tárgyainak beszerzésére, a hajók üzembe 
helyezéséhez szükséges munkálatok elvégzésére bruttó 500.000.- Ft becsült 
összeg lett beállítva. A Modul Bt-től árajánlatot kértünk a feladat ellátására, aki 
617.000.- Ft összegű árajánlatot nyújtott be, tehát 117.000.- Ft-tal több költség 
fog felmerülni. 
 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
63/2016. (IV.14.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

„Rakamazi Nagy-Morotva Vízi Tanösvény kialakítása és környékének 
fejlesztése” című projekt keretében megépített hajók üzembe helyezési 

feladatainak ellátására megbízás 
 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A „Rakamazi Nagy-Morotva Vízi Tanösvény kialakítása és környékének 
fejlesztése” című projekt keretében megépített hajók üzembe helyezési 
feladatainak ellátására megbízás adásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a 
határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
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7. napirendi pont: Terület- és Településfejlesztési Operatív Program (kódszám: 

TOP-1.2.1-15) keretében megvalósítandó „Társadalmi és 
környezeti szempontból fenntartható turizmusfejlesztés” 
című pályázat szakmai kidolgozására vonatkozó „Rakamazi 
Élménycentrum paleontológiai kiállítási terv” elkészítésére 
megbízás. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 

Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A Képviselő-testület a Vízi Tanösvény projekt II. ütemének megvalósításával 
egyetértett. A pályázat szakmai kidolgozására vonatkozó terv elkészítésére 
árajánlatot kértem Fodor Rozália muzeológustól, aki a kiállítási programtervet 
bruttó 150.000.- Ft megbízási díj ellenében vállalta elkészíteni. Ez a II. ütem a 
projekt továbbfejlesztése lenne, mellyel vonzóbbá tehetnénk a beruházást az ide 
látogatók számára.   
 
 

H o z z á s z ó l á s : 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
 

Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
64/2016. (IV.14.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Terület- és Településfejlesztési Operatív Program (kódszám: TOP-1.2.1-15) 
keretében megvalósítandó „Társadalmi és környezeti szempontból 

fenntartható turizmusfejlesztés” című pályázat szakmai kidolgozására 
vonatkozó „Rakamazi Élménycentrum paleontológiai kiállítási terv” 

elkészítésére megbízás 
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A Pénzügyi Bizottság 
 

A Terület- és Településfejlesztési Operatív Program (kódszám: TOP-1.2.1-15) 
keretében megvalósítandó „Társadalmi és környezeti szempontból fenntartható 
turizmusfejlesztés” című pályázat szakmai kidolgozására vonatkozó „Rakamazi 
Élménycentrum paleontológiai kiállítási terv” elkészítésére vonatkozó 
megbízásról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
 
 
8. napirendi pont: Terület- és Településfejlesztési Operatív Program (kódszám: 

TOP-1.2.1-15) keretében megvalósítandó „Társadalmi és 
környezeti szempontból fenntartható turizmusfejlesztés” 
című pályázat szakmai kidolgozására vonatkozó üzleti terv 
elkészítésére megbízás. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A Vízi Tanösvény projekt II. ütemére benyújtásra kerülő pályázathoz üzleti terv 
elkészítése szükséges. A TISZATÉR Társulás az üzleti tervet a projekt 
eredményes elbírálása esetén bruttó 750.000.- Ft-ért, a projekt eredménytelen 
elbírálása esetén bruttó 225.000.- Ft-ért vállalja elkészíteni.  
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 

Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
65/2016. (IV.14.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Terület- és Településfejlesztési Operatív Program (kódszám: TOP-1.2.1-15) 
keretében megvalósítandó „Társadalmi és környezeti szempontból 

fenntartható turizmusfejlesztés” című pályázat szakmai kidolgozására 
vonatkozó üzleti terv elkészítésére megbízás 
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A Pénzügyi Bizottság 
 
A Terület- és Településfejlesztési Operatív Program (kódszám: TOP-1.2.1-15) 
keretében megvalósítandó „Társadalmi és környezeti szempontból fenntartható 
turizmusfejlesztés” című pályázat szakmai kidolgozására vonatkozó üzleti terv 
elkészítésének megbízásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-
tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
 
 
 

9. napirendi pont:  Önkormányzati ingatlan bérbeadása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 

Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
66/2016. (IV.14.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

önkormányzati ingatlan bérbe adása 
 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A Rakamaz és Vidéke Körzeti Takarékszövetkezet (4465 Rakamaz, Szent István 
út 25.) által a rakamazi 297. hrsz-ú önkormányzati ingatlan bérbevételére és a 
bérleti díjra vonatkozóan benyújtott kérelmet megtárgyalta, a határozat-
tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
 
 
 
 



 12 

10. napirendi pont: Erzsébet Királyné Német Nemzetiségi Általános Iskola, 
Alapfokú Művészeti Iskola és Szakiskola kérelmének 
megtárgyalása. 
Előadó: Fotta Csaba elnök 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 

Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
67/2016. (IV.14.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Erzsébet Királyné Német Nemzetiségi Általános Iskola, Alapfokú Művészeti 
Iskola és Szakiskola részére támogatás nyújtása 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
Az Erzsébet Királyné Német Nemzetiségi Általános Iskola, Alapfokú Művészeti 
Iskola és Szakiskola által 2016. április 22. napján megrendezésre kerülő idegen 
nyelvű drámafesztiválon részt vevők ellátásához támogatás nyújtására 
vonatkozóan benyújtott kérelmet megtárgyalta, a határozat-tervezetet a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
 
11. napirendi pont: Terület- és Településfejlesztési Operatív Program kere-

tében megvalósítandó projekt benyújtására és 
megvalósítására vonatkozó felhatalmazásról szóló 
32/2016. (II.29.) KT. határozat módosítása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
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Bodnár László polgármester szóbeli előterjesztése: 
A Képviselő-testület a 32/2016. (II.29.) KT. határozatával döntött arról, hogy 
pályázatot nyújt be a Terület- és Településfejlesztési Operatív Program 
keretében a Rakamaz, Szent István út 154. szám alatti orvosi rendelő 
infrastrukturális fejlesztésére. A határozatban ez a rendelő 1. számú orvosi 
rendelőként jelenik meg. Tekintettel arra, hogy a Rakamaz, Szent István út 154. 
szám alatti orvosi rendelő a 2. számú orvosi rendelő, ezért szükséges a határozat 
módosítása. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 

Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
68/2016. (IV.14.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Terület- és Településfejlesztési Operatív Program keretében 
megvalósítandó projekt benyújtására és megvalósítására vonatkozó 
felhatalmazásról szóló 32/2016. (II.29.) KT. határozat módosításáról 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A Terület- és Településfejlesztési Operatív Program keretében megvalósítandó 
projekt benyújtására és megvalósítására vonatkozó felhatalmazásról szóló 
32/2016. (II.29.) KT. határozat módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, 
a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
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Mivel több napirendi pont nem volt, Fotta Csaba elnök 1340 órakor az ülést 
bezárta. 
 
 

K.m.f.    
 
 
 

           Fotta Csaba         Krausz Csaba 
                       a bizottság elnöke                     a bizottság tagja                                    
 
 
 

Kőpájer Istvánné 
jegyzőkönyvvezető 

 

 
 
 
 
 


